FiN 3a giornata di ritorno attivita esordienti TV-BL A+B
VENETO RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Rana

Sperisano, Domenica 07/05/2006 ore 17:20
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta

MORO EMANUELE

CIBIN ALESSANDRO

CESCHIN ALBERTO
SPERANZON LUCA

ROSSETTO ALEX

MARCUZZO ADRIANO ALBERTO
TOFFOLET LUCA
CARNIELETTO SIMONE
BULLIAN PIETRO

LISE DAVIDE
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Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Serie

Anno

1993
1994
1993
1994
1994
1993
1993
1994
1993
1994

Foglion. 1
07/11/2013

Cat.: Esordienti A M

Societa

A.S.D. ARCA NUOTO
RANAZZURRA S.S.D.
RANAZZURRA S.S.D.
A.S.D. ARCA NUOTO
PIAVE NUOTO A.S.D.
PIAVE NUOTO A.S.D.
ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantis
A.S.D. ARCA NUOTO
ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantis
ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantis

Tempo

03:03.4
03:04.9
03:08.8
03:11.3
03:16.0
03:16.9
03:17.9
03:21.8
03:35.0
03:55.6

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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